
 

 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

I ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.12.2025                                        г. Москва                                               № I-2 
 

Об утверждении Представителей  

Центрального комитета ВЭП  

в федеральных округах 

Российской Федерации  

 

В соответствии с Общим положением о Представителе Центрального 

комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

в федеральном округе, утверждённом постановлением II Пленума ЦК ВЭП от 

07.10.2021 № II-4, учитывая предложения председателей территориальных 

организаций соответствующих федеральных округов по кандидатурам 

для утверждения Представителями ЦК ВЭП в федеральных округах 

Российской Федерации и мнение Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б., 

Центральный комитет ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить предложенные кандидатуры Представителями 

Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» в федеральных округах Российской Федерации 

(прилагается). 

2. Поручить Представителям Центрального комитета Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в федеральных округах 

Российской Федерации реализацию ранее подготовленных Планов работы на 

2026 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. 

 

 

        

Председатель 
 

 

 

Ю.Б. Офицеров 
___________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 



2 

 

 

 

Приложение 

 

 Утверждены  

постановлением  

I Пленума ЦК ВЭП 

от «03» декабря 2025 года № I-2 

 

Представители Центрального комитета  

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

в федеральных округах Российской Федерации  

 

- Центральный федеральный 

округ  

– Аксаков Сергей Владимирович, 

председатель Тверской областной 

организации ВЭП; 
 

- Северо-Западный федеральный 

округ  

– Марьяндышев Владислав Николаевич, 

председатель межрегиональной Санкт-

Петербурга и Ленинградской области 

организации ВЭП; 
 

- Южный федеральный округ  – Черкашина Марина Николаевна, 

председатель Краснодарской краевой 

организации ВЭП; 
 

- Северо-Кавказский 

федеральный округ  

– Киреев Юрий Константинович, 

председатель Ставропольской краевой 

организации ВЭП; 
 

- Приволжский федеральный 

округ  

– Гаврилушкин А.Н., председатель 

Самарской областной организации ВЭП; 
 

- Уральский федеральный округ  – Подосинников Сергей Витальевич, 

председатель Тюменской 

межрегиональной организации ВЭП; 
 

- Сибирский федеральный округ  – Толстиков Анатолий Геннадьевич, 

председатель Новосибирской областной 

организации ВЭП; 
 

- Дальневосточный федеральный 

округ  

– Байдюк Неля Михайловна, председатель 

Камчатской краевой организации ВЭП. 
 

 


